
ALMÁSFÜZITŐ KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
21/2012.(XII.31.) Önkormányzati rendelete 

a gyermekek napközbeni ellátásáért fizetendő intézményi térítési díjakról  
(egységes szerkezetben a módosítására szolgáló 7/2013.(VI.15.) Önkormányzati rendelettel) 

 
Almásfüzitő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a 
gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § -ban és 147. § (1) bekezdésben kapott 
felhatalmazás alapján, 
az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva,   
az önkormányzat által fenntartott személyes gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi ellátásokért 
fizetendő térítési díjakról a következőket rendeli el: 
 

1.§. A rendelet hatálya Almásfüzitő Község Önkormányzata (a továbbiakban: önkormányzat) által 
fenntartott Almásfüzitői Szociális Alapellátási Intézmény Bölcsődéjére, Sün Balázs Óvodára, 
Fekete István Általános Iskolára és az intézmények által személyes gondoskodás keretében 
nyújtott gyermekek napközbeni ellátását igénybe vevő ellátottakra és törvényes képviselőjükre 
terjed ki. 
 

2.§. 1Bölcsődében a gyermekétkeztetés intézményi térítési díja: 
a) reggeli        67,-Ft/adag 

b) tízórai       22,-Ft/adag  

c) ebéd     175,-Ft/adag  

d) uzsonna            66,-Ft/adag 

e) összesen:                 330,-Ft/ellátási nap 

 
3.§. 2Óvodában a gyermekétkeztetés intézményi térítési díja: 

a) tízórai      91,-Ft/adag  
b) ebéd     159,-Ft/adag  
c) uzsonna           44 ,-Ft/adag 
d) összesen:                  294,-Ft/ellátási nap 

   
4.§. 3Iskolában a gyermekétkeztetés intézményi térítési díja: 

(1) 1-4. osztályig   
a) tízórai     99,-Ft/adag  
b) ebéd     172,-Ft/adag  
c) uzsonna           48,-Ft/adag 
d) összesen:                   319,-Ft/ellátási nap   

(2) 5-8. osztályig   
a) tízórai      107,-Ft/adag  
b) ebéd     186, -Ft/adag  
c) uzsonna           51,-Ft/adag 
d) összesen:                   344,-Ft/ellátási nap 

  
5.§. Az intézményi térítési díjak az általános forgalmi adót nem tartalmazzák. 

 

 

                                                 
1 Módosította a 7/2013.(VI.15.) Önkormányzati rendelet 1.§-a. 
2
 Módosította a 7/2013.(VI.15.) Önkormányzati rendelet 2.§-a. 

3
 Módosította a 7/2013.(VI.15.) Önkormányzati rendelet 2.§-a. 



6.§.  
(1) Ez a rendelet a kihirdetés napját követő napon lép hatályba. 
(2) Hatályát veszti az önkormányzati intézményekben alkalmazandó élelmezési nyersanyagnorma 

költségéről és térítési díjakról szóló 4/2004. (II. 16.) ÖK rendelet. 

 
Karánsebesy Lukács     Dr. Szeidl Bernadett 

            polgármester      jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
ALMÁSFÜZITŐ KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

21/2012.(XII.31.) Önkormányzati rendelete 
a gyermekek napközbeni ellátásáért fizetendő 

intézményi térítési díjakról  
(egységes szerkezetben a módosítására szolgáló 7/2013.(VI.15.) Önkormányzati rendelettel) 

 

 
 

 


	21/2012.(XII.31.) Önkormányzati rendelete
	a gyermekek napközbeni ellátásáért fizetendő intézményi térítési díjakról
	(egységes szerkezetben a módosítására szolgáló 7/2013.(VI.15.) Önkormányzati rendelettel)
	21/2012.(XII.31.) Önkormányzati rendelete
	a gyermekek napközbeni ellátásáért fizetendő intézményi térítési díjakról
	(egységes szerkezetben a módosítására szolgáló 7/2013.(VI.15.) Önkormányzati rendelettel)

